

چگونه از دواج مجدد والدین را با کودک مطرح کنیم؟

وقتی در خانواده‌ای مرگ یا طلاق پدر یا مادر رخ می‌دهد و همسر وی قصد از دواج مجدد دارد، بر خسود کودکان که با این موضوع از اهمیت زیادی بر خور دار است، لیلا سادات در مورد مطرح کردن این موضوع می‌گوید: «باید میان دلایل از دست دادن والدین تفاوت قائل شویم. بر خور د احساس کودکان در زمانی که با مرگ، والدین خود را از دست می‌دهند با زمانی که والدین از هم جدا می‌شوند یکسان نیست.»
این روانشناس می‌افزاید: «در هر یک از این موقعیت‌ها، احساسات کودک متفاوت است. زمانی که کودک پدر یا مادر خود را از دست داده، احساساتش مانع از واقع بینی او می‌شود. در این مواقع آشنا کردن کودک با واقعیات زندگی و مشکلات خانواده‌های تک والد آسان نیست، اما اگر پدر یا مادری که قصد از دواج مجدد دارد، در زمان فقدان همسرش همدردی خود با فرزندش را به خوبی نشان دهد، واکنش منفی کودک کاهش پیدا می‌کند.»

عروس و داماد خانواده را چگونه ببیزیریم؟

وقتی فرزند خانواده به خانه بخت می‌رود، عروس یا داماد به‌عنوان اعضای جدید وارد خانواده می‌شوند. نسرین عشری در این‌باره می‌گوید: «بسیاری از پدران و مادران از عروس یا داماد خانواده انتظار دارند مانند فرزندان شان همه رفتارهای آنها را ببیزیرند و انتظارات شان را برآورده کنند.» این روانشناس و مشاور خانواده ادامه می‌دهد: «اگر چه داشتن چنین دیدگاهی و یکسان دانستن عروس یا داماد با فرزندان خانواده امری مثبت است و باعث ایجاد صمیمیت در از تباط خانواده همسر با عروس و داماد می‌شود، ولی نباید انتظار داشته باشیم آنها که در خانواده و فرهنگی متفاوت رشد کرده‌اند، پس از پیوند با خانواده جدید از همه ویژگی‌های اخلاقی و فرهنگی خاص خود فاصله بگیرند.» عشری می‌گوید: «پدران و مادران حتی اگر با بعضی از شاخصه‌های فردی عروس یا داماد خود موافق نیستند، باید به انتخاب فرزندشان احترام بگذارند.»

تصدید مهلت ثبت نام در سامانه سهم

مهلت ثبت نام دانش آموزان اتباع در سامانه سهم سازمان ملی مهاجرت به‌مدت ۳۰ روز تمدید شد. دانش آموزان اتباع غیرایرانی که دارای اسناد اقامتی هستند و در فرصت‌های قبلی موفق به ثبت نام نشده‌اند، می‌توانند از تاریخ ۱۸ آذرماه ۱۴۰۲ تا ۱۸ دی‌ماه ۱۴۰۲ به این سامانه قسمت دانش‌آموزی مراجعه و ثبت نام کنند.

سهم محرومان در کنکور بیشتر شد

رئیس سازمان سنجش: بزرگ‌ترین رقابت علمی کشور در مسیر تحقق عدالت آموزشی قرار گرفته است

رابعه تیموری

گزارش

تغییر شیوه محاسبه نتایج کنکور سراسری سال ۱۴۰۲ (لحاظ کردن سهم سوابق تحصیلی داوطلبان در تعیین رتبه آنها، منجر به افزایش

بالا بودن سهم داوطلبان شهرستانی در کسب رتبه‌های برتر کنکور ۱۴۰۲ را می‌توانیم به‌عادلانه‌تر شدن کنکور ۱۴۰۲ تغییر کنیم؟ پس از روشن شدن نتایج کنکور ۱۴۰۲ عده‌ای مطرح کردند که تأثیر قطعی سوابق تحصیلی به تأثیر مثبت تبدیل‌شود و حتی مجلس هم تصویب کرد که این اتفاق بیفتد و کنکور از سال ۱۴۰۵ تقریباً مانند گذشته برگزار شود، ولی دلایلی مانند تأثیرات مثبت شیوه جدید بر عادلانه شدن رقابت علمی، باعث شد شورای نگهبان مصوبه مجلس را رد کند.

البته با یک آزمون نمی‌شود به‌درستی نتیجه‌گیری کرد و باید حداقل ۳ آزمون را به این شیوه پشت سر بگذاریم تا به نتایج قابل استنادی دست پیدا کنیم. ما در حال استخراج تحلیل‌های کامل و دقیقی از نتایج کنکور ۱۴۰۲ هستیم و نتایج این تحلیل‌ها را به مراجع تصمیم‌گیرنده مانند مجلس شورای اسلامی و شورای انقلاب فرهنگی ارسال می‌کنیم تا نتایج مثبت و منفی تغییر شیوه برگزاری کنکور در تصمیم‌گیری‌ها لحاظ شود.

تا توجه به نتایج استخراج شده، تأثیر گذاری آزمون کنکور به همان میزان ۵۴ درصد که برای سال ۱۴۰۴ تعیین شده ثابت

می‌ماند یا ممکن است با هدف عادلانه شدن رقابت داوطلبان، شاهد تغییر درصد تأثیر گذاری آزمون کنکور و سوابق تحصیلی یا حتی حذف کنکور باشیم؟

در همه جای دنیا آموزش به این سمت رفته که به محتوای آموزشی دبیرستان‌ها بها داده شود، وقتی تکلیف آینده تحصیلی داوطلبان فقط با آزمون چند ساعتی کنکور مشخص شود، دیگر به محتوای آموزشی و تربیتی در مدارس بها داده نمی‌شود و ضرر و زیان این امر بیش از هر کس به دانش‌آموزان داوطلبان کنکور می‌رسد. عدالت آموزشی امری نسبی است، اما بررسی‌های کارشناسی که منجر به تغییر شیوه برگزاری آزمون کنکور شد نشان داد که باید برای ایجاد رقابتی سالم، عادلانه و کم‌ تنش،

وقت رفتن به باغ فیض است...

به بهانه بازگشت پیکر شهید مدافع حرم سردار حاج‌حسن اکبری به دیدار خانواده‌اش رقتیم

نمی‌دانم از کجا شروع کند. از روزهایی بگوید که یک به یک پسرهایش را راهی جبهه کرد یا شب‌هایی که با به پایشان از درد مجروحیت پیدار می‌ماند. نمی‌دانم از غم ترکش‌های حسین بگوید یا شیمیایی شدن حسن. از غم رفتن همسر گریه کند یا پر کشیدن کوچک‌ترین پسر. حاجیه خانم لطیفه پناهی تمام روزهای ۸ سال دفاع مقدس، دلش برای

در خانه‌هایش بر بر می‌زد و با هر صدای زنگ و هر کویدین در از جامی پرید که مبدا یکی از پسرها آمده باشد. بالاخره جنگ تمام شد و پسر ها آمدند. اما چه آمدنی، هر کدام با یادگاری از جنگ بر تنش‌ان برگشتند اما هر چه بود مادر خدا را شکر می‌کرد که برگشته‌اند. تا ۲۵ سال بعد

که باز هم پسر کوچکش حسن هوای رفتن به سرش زد. ۵۵۰ جابازی ۵۵۰ درصدی دوران جنگ هم مانعش نشد. برای دفاع از حرم الله رفت و شهید شد. اما پیکرش باز نگشت تا اینکه بعد از ۸ سال خبر آوردند که خبری در راه است.

بدرقه پسرم حسین

دست‌های چروک‌خورده و صورت آراش از غم سال‌ها می‌گوید: رنج در درها، دفتر و دستکم را که روی زمین پهن می‌کنم لطیفه خانم قصه را از پسر بزرگش شروع می‌کند تا برسد به حاج‌حسن. دستم را می‌گیرد و می‌برد به سال‌های دور؛ از تولد فرزند تا دورانی که دشمن پایش را از گلیمش دراز تر کرده بود و همه بسپج شده بودند تا جواب محکمی به آن بدهند. بهار سال ۹۴ بود که پسرى به دنیا آمد و شد حسن اکبری. آخرین پسر حاج‌الله وردی و لطیفه خانم. حسن با دو برادر بزرگ‌ترش در همین خانه بزرگ شد و در حیاط و کوچه‌اش شیطنت کرد و قد کشید. رفیق برادرها بود و مایه دلگرمی خواهرها. تازه وارد دبیرستان شده بود که هوای جبهه به سرش زد. هر دو برادر رفته بودند و او هم طاقت ماندن نداشت. شال و کلاه کرد و راهی شد. لطیفه خانم با یادآوری خاطرات لبخند می‌کرد

خاطرات جنگ زنده شدند

پسرها کم سر و سامان گرفتند و تشکیل خانواده داده و مشغول کار شدند. حاج‌حسن جذب سیاه شد و در دانشگاه افسری تحصیل کرد و پس از مدتی هم در دانشگاه به تدریس پرداخت. تا اینکه مصیبتی به نام داعش ظهور کرد و همه در مقابلش برای دفاع از اسلام و حرم اهل‌بیت بسیج شدند. حاج‌حسن هم هوای رفتن داشت اما تنها چیزی که او را نگه داشته بود بیماری پدر بود. مانده بود تا بر بالین پدر باشد. پدر که رفت دیگر طاقت نیاورد. بار سفر بست و راهی شد. لطیفه خانم که چشم‌هایش پر از اشک شده دستى به‌صورت حاج‌حسن درون قاب می‌کشد و از روز رفتن حاج‌حسن می‌گوید تا برسد به مجروحیت و برگشتنش. انگار همه‌چیز دوباره برای

مادر تکرار شده است. باز هم پسر را راهی کرده و او مجروح برگشته بود. تنها تفاوتش این بود

که حاج‌الله وردی هم رفته بود و او در تحمل غم حسن تنها شده بود.

حاج‌حسن با پایى مجروح برگشت و در بیمارستان بستری شد. هنوز کامل بهبود نیافته بود که

باز هم ساز رفتن را در ساد. نیاز به استراحت و مداوا داشت، اما آن سوزى حلب بچه‌ها منتظرش بودند. این بار از همیشه سبک‌تر رفت. چشم به راهش بودیم تا اینکه ۲۰ خبیر دادند شهید

شده. پیکرش را هم پیدا نکرده‌اند اما دیده‌اند که خمپاره به او اصابت کرده. ۴۰ روز قبل از

سالگرد پدرش رفت تا مراسم سالگرد پدر با اربعین خودش همزمان شود.



علمی عبور کرده‌ایم. پای صحبت عبدالرسول پور عباس، رئیس سازمان سنجش کشور نشستیم تا میزان تأثیر گذاری این شیوه

از برگزاری کنکور در ایجاد عدالت آموزشی گواه به مؤثر بودن تغییرات ایجاد شده در جهت تحقق عدالت آموزشی می‌دانند، اما

برخی از کارشناسان معتقدند با توجه به

رسیده است و از نخستین مرحله این ماراتن

بی‌نصیب نبودن استان‌های کم‌برخوردار در کسب رتبه‌های برتر کنکور سال‌های گذشته، نمی‌توان این نتایج را به‌عنوان مصداق عادلانه‌تر شدن رقابت کنکور تلقی کرد. در حالی‌که فرصت ثبت‌نام داوطلبان در نوبت اول کنکور ۱۴۰۳ چهارشنبه ساعت ۲۴ به پایان رسیده است و از نخستین مرحله این ماراتن

به سمت جدی گرفتن محتوای آموزشی دوره متوسطه و اهمیت‌دادن به عملکرد دانش‌آموز در دوران تحصیل حرکت کنیم؟ بر همین اساس هم فعلاً پیش‌بینی شده که در طول ۳ دوره برگزاری کنکور، اثر گذاری آن به میزان ۴۰ درصد کاهش پیدا کند. با توجه به نتایج این دو دوره ممکن است در سال‌های آتی تصمیم‌گیرند تأثیر کنکور را کمتر کنند و شخصیت علمی داوطلب و پرونده‌ای که در طول تحصیل داشته، شرایط او را برای ادامه تحصیل در دانشگاه تعیین کند یا اینکه تأثیر گذاری ۴۰ به ۶۰ آزمون و سوابق تحصیلی حفظ شود.

یکی از مهم‌ترین انتقاداتی که به

کنکور ۱۴۰۲ وارد شد و اعتراض دبلمه‌های

پشت کنکوری را به‌دنبال داشت، شیوه تراز کردن

تصدید مهلت ثبت نام در سامانه سهم

مهلت ثبت نام دانش آموزان اتباع در سامانه سهم سازمان ملی مهاجرت به‌مدت ۳۰ روز تمدید شد.

اتباع غیرایرانی که دارای اسناد اقامتی هستند و در فرصت‌های قبلی موفق به ثبت نام نشده‌اند، می‌توانند از تاریخ ۱۸ آذرماه ۱۴۰۲ تا ۱۸ دی‌ماه ۱۴۰۲ به این سامانه قسمت دانش‌آموزی مراجعه و ثبت نام کنند.

بالا بودن سهم داوطلبان شهرستانی در کسب رتبه‌های برتر کنکور ۱۴۰۲ را می‌توانیم به‌عادلانه‌تر شدن کنکور ۱۴۰۲ تغییر کنیم؟

پس از روشن شدن نتایج کنکور ۱۴۰۲ عده‌ای مطرح کردند که تأثیر قطعی سوابق تحصیلی به تأثیر مثبت تبدیل‌شود و حتی مجلس هم تصویب کرد که این اتفاق بیفتد و کنکور از سال ۱۴۰۵ تقریباً مانند تأثیرات مثبت شیوه جدید بر عادلانه شدن رقابت علمی، باعث شد شورای نگهبان مصوبه مجلس را رد کند.

البته با یک آزمون نمی‌شود به‌درستی نتیجه‌گیری کرد و باید حداقل ۳ آزمون را به این شیوه پشت سر بگذاریم تا به نتایج قابل استنادی دست پیدا کنیم. ما در حال استخراج تحلیل‌های کامل و دقیقی از نتایج کنکور ۱۴۰۲ هستیم و نتایج این تحلیل‌ها را به مراجع تصمیم‌گیرنده مانند مجلس شورای اسلامی و شورای انقلاب فرهنگی ارسال می‌کنیم تا نتایج مثبت و منفی تغییر شیوه برگزاری کنکور در تصمیم‌گیری‌ها لحاظ شود.

استخراج شده، تأثیر گذاری آزمون کنکور به همان میزان ۵۴ درصد که برای سال ۱۴۰۴ تعیین شده ثابت

می‌ماند یا ممکن است با هدف عادلانه شدن رقابت داوطلبان، شاهد تغییر درصد تأثیر گذاری آزمون کنکور و سوابق تحصیلی یا حتی حذف کنکور باشیم؟

در همه جای دنیا آموزش به این سمت رفته که به محتوای آموزشی دبیرستان‌ها بها داده شود، وقتی تکلیف آینده تحصیلی داوطلبان فقط با آزمون چند ساعتی کنکور مشخص شود، دیگر به محتوای آموزشی و تربیتی در مدارس بها داده نمی‌شود و ضرر و زیان این امر بیش از هر کس به دانش‌آموزان داوطلبان کنکور می‌رسد. عدالت آموزشی امری نسبی است، اما بررسی‌های کارشناسی که منجر به تغییر شیوه برگزاری آزمون کنکور شد نشان داد که باید برای ایجاد رقابتی سالم، عادلانه و کم‌ تنش،

تصدید مهلت ثبت نام در سامانه سهم

مهلت ثبت نام دانش آموزان اتباع در سامانه سهم سازمان ملی مهاجرت به‌مدت ۳۰ روز تمدید شد.

اتباع غیرایرانی که دارای اسناد اقامتی هستند و در فرصت‌های قبلی موفق به ثبت نام نشده‌اند، می‌توانند از تاریخ ۱۸ آذرماه ۱۴۰۲ تا ۱۸ دی‌ماه ۱۴۰۲ به این سامانه قسمت دانش‌آموزی مراجعه و ثبت نام کنند.

بالا بودن سهم داوطلبان شهرستانی در کسب رتبه‌های برتر کنکور ۱۴۰۲ را می‌توانیم به‌عادلانه‌تر شدن کنکور ۱۴۰۲ تغییر کنیم؟

پس از روشن شدن نتایج کنکور ۱۴۰۲ عده‌ای مطرح کردند که تأثیر قطعی سوابق تحصیلی به تأثیر مثبت تبدیل‌شود و حتی مجلس هم تصویب کرد که این اتفاق بیفتد و کنکور از سال ۱۴۰۵ تقریباً مانند تأثیرات مثبت شیوه جدید بر عادلانه شدن رقابت علمی، باعث شد شورای نگهبان مصوبه مجلس را رد کند.

البته با یک آزمون نمی‌شود به‌درستی نتیجه‌گیری کرد و باید حداقل ۳ آزمون را به این شیوه پشت سر بگذاریم تا به نتایج قابل استنادی دست پیدا کنیم. ما در حال استخراج تحلیل‌های کامل و دقیقی از نتایج کنکور ۱۴۰۲ هستیم و نتایج این تحلیل‌ها را به مراجع تصمیم‌گیرنده مانند مجلس شورای اسلامی و شورای انقلاب فرهنگی ارسال می‌کنیم تا نتایج مثبت و منفی تغییر شیوه برگزاری کنکور در تصمیم‌گیری‌ها لحاظ شود.

استخراج شده، تأثیر گذاری آزمون کنکور به همان میزان ۵۴ درصد که برای سال ۱۴۰۴ تعیین شده ثابت

می‌ماند یا ممکن است با هدف عادلانه شدن رقابت داوطلبان، شاهد تغییر درصد تأثیر گذاری آزمون کنکور و سوابق تحصیلی یا حتی حذف کنکور باشیم؟

در همه جای دنیا آموزش به این سمت رفته که به محتوای آموزشی دبیرستان‌ها بها داده شود، وقتی تکلیف آینده تحصیلی داوطلبان فقط با آزمون چند ساعتی کنکور مشخص شود، دیگر به محتوای آموزشی و تربیتی در مدارس بها داده نمی‌شود و ضرر و زیان این امر بیش از هر کس به دانش‌آموزان داوطلبان کنکور می‌رسد. عدالت آموزشی امری نسبی است، اما بررسی‌های کارشناسی که منجر به تغییر شیوه برگزاری آزمون کنکور شد نشان داد که باید برای ایجاد رقابتی سالم، عادلانه و کم‌ تنش،

تصدید مهلت ثبت نام در سامانه سهم

مهلت ثبت نام دانش آموزان اتباع در سامانه سهم سازمان ملی مهاجرت به‌مدت ۳۰ روز تمدید شد.

اتباع غیرایرانی که دارای اسناد اقامتی هستند و در فرصت‌های قبلی موفق به ثبت نام نشده‌اند، می‌توانند از تاریخ ۱۸ آذرماه ۱۴۰۲ تا ۱۸ دی‌ماه ۱۴۰۲ به این سامانه قسمت دانش‌آموزی مراجعه و ثبت نام کنند.

بالا بودن سهم داوطلبان شهرستانی در کسب رتبه‌های برتر کنکور ۱۴۰۲ را می‌توانیم به‌عادلانه‌تر شدن کنکور ۱۴۰۲ تغییر کنیم؟

پس از روشن شدن نتایج کنکور ۱۴۰۲ عده‌ای مطرح کردند که تأثیر قطعی سوابق تحصیلی به تأثیر مثبت تبدیل‌شود و حتی مجلس هم تصویب کرد که این اتفاق بیفتد و کنکور از سال ۱۴۰۵ تقریباً مانند تأثیرات مثبت شیوه جدید بر عادلانه شدن رقابت علمی، باعث شد شورای نگهبان مصوبه مجلس را رد کند.

البته با یک آزمون نمی‌شود به‌درستی نتیجه‌گیری کرد و باید حداقل ۳ آزمون را به این شیوه پشت سر بگذاریم تا به نتایج قابل استنادی دست پیدا کنیم. ما در حال استخراج تحلیل‌های کامل و دقیقی از نتایج کنکور ۱۴۰۲ هستیم و نتایج این تحلیل‌ها را به مراجع تصمیم‌گیرنده مانند مجلس شورای اسلامی و شورای انقلاب فرهنگی ارسال می‌کنیم تا نتایج مثبت و منفی تغییر شیوه برگزاری کنکور در تصمیم‌گیری‌ها لحاظ شود.

استخراج شده، تأثیر گذاری آزمون کنکور به همان میزان ۵۴ درصد که برای سال ۱۴۰۴ تعیین شده ثابت

می‌ماند یا ممکن است با هدف عادلانه شدن رقابت داوطلبان، شاهد تغییر درصد تأثیر گذاری آزمون کنکور و سوابق تحصیلی یا حتی حذف کنکور باشیم؟

در همه جای دنیا آموزش به این سمت رفته که به محتوای آموزشی دبیرستان‌ها بها داده شود، وقتی تکلیف آینده تحصیلی داوطلبان فقط با آزمون چند ساعتی کنکور مشخص شود، دیگر به محتوای آموزشی و تربیتی در مدارس بها داده نمی‌شود و ضرر و زیان این امر بیش از هر کس به دانش‌آموزان داوطلبان کنکور می‌رسد. عدالت آموزشی امری نسبی است، اما بررسی‌های کارشناسی که منجر به تغییر شیوه برگزاری آزمون کنکور شد نشان داد که باید برای ایجاد رقابتی سالم، عادلانه و کم‌ تنش،

تصدید مهلت ثبت نام در سامانه سهم

مهلت ثبت نام دانش آموزان اتباع در سامانه سهم سازمان ملی مهاجرت به‌مدت ۳۰ روز تمدید شد.

اتباع غیرایرانی که دارای اسناد اقامتی هستند و در فرصت‌های قبلی موفق به ثبت نام نشده‌اند، می‌توانند از تاریخ ۱۸ آذرماه ۱۴۰۲ تا ۱۸ دی‌ماه ۱۴۰۲ به این سامانه قسمت دانش‌آموزی مراجعه و ثبت نام کنند.

بالا بودن سهم داوطلبان شهرستانی در کسب رتبه‌های برتر کنکور ۱۴۰۲ را می‌توانیم به‌عادلانه‌تر شدن کنکور ۱۴۰۲ تغییر کنیم؟

پس از روشن شدن نتایج کنکور ۱۴۰۲ عده‌ای مطرح کردند که تأثیر قطعی سوابق تحصیلی به تأثیر مثبت تبدیل‌شود و حتی مجلس هم تصویب کرد که این اتفاق بیفتد و کنکور از سال ۱۴۰۵ تقریباً مانند تأثیرات مثبت شیوه جدید بر عادلانه شدن رقابت علمی، باعث شد شورای نگهبان مصوبه مجلس را رد کند.

البته با یک آزمون نمی‌شود به‌درستی نتیجه‌گیری کرد و باید حداقل ۳ آزمون را به این شیوه پشت سر بگذاریم تا به نتایج قابل استنادی دست پیدا کنیم. ما در حال استخراج تحلیل‌های کامل و دقیقی از نتایج کنکور ۱۴۰۲ هستیم و نتایج این تحلیل‌ها را به مراجع تصمیم‌گیرنده مانند مجلس شورای اسلامی و شورای انقلاب فرهنگی ارسال می‌کنیم تا نتایج مثبت و منفی تغییر شیوه برگزاری کنکور در تصمیم‌گیری‌ها لحاظ شود.

استخراج شده، تأثیر گذاری آزمون کنکور به همان میزان ۵۴ درصد که برای سال ۱۴۰۴ تعیین شده ثابت

می‌ماند یا ممکن است با هدف عادلانه شدن رقابت داوطلبان، شاهد تغییر درصد تأثیر گذاری آزمون کنکور و سوابق تحصیلی یا حتی حذف کنکور باشیم؟

در همه جای دنیا آموزش به این سمت رفته که به محتوای آموزشی دبیرستان‌ها بها داده شود، وقتی تکلیف آینده تحصیلی داوطلبان فقط با آزمون چند ساعتی کنکور مشخص شود، دیگر به محتوای آموزشی و تربیتی در مدارس بها داده نمی‌شود و ضرر و زیان این امر بیش از هر کس به دانش‌آموزان داوطلبان کنکور می‌رسد. عدالت آموزشی امری نسبی است، اما بررسی‌های کارشناسی که منجر به تغییر شیوه برگزاری آزمون کنکور شد نشان داد که باید برای ایجاد رقابتی سالم، عادلانه و کم‌ تنش،

تصدید مهلت ثبت نام در سامانه سهم

مهلت ثبت نام دانش آموزان اتباع در سامانه سهم سازمان ملی مهاجرت به‌مدت ۳۰ روز تمدید شد.

اتباع غیرایرانی که دارای اسناد اقامتی هستند و در فرصت‌های قبلی موفق به ثبت نام نشده‌اند، می‌توانند از تاریخ ۱۸ آذرماه ۱۴۰۲ تا ۱۸ دی‌ماه ۱۴۰۲ به این سامانه قسمت دانش‌آموزی مراجعه و ثبت نام کنند.

بالا بودن سهم داوطلبان شهرستانی در کسب رتبه‌های برتر کنکور ۱۴۰۲ را می‌توانیم به‌عادلانه‌تر شدن کنکور ۱۴۰۲ تغییر کنیم؟

پس از روشن شدن نتایج کنکور ۱۴۰۲ عده‌ای مطرح کردند که تأثیر قطعی سوابق تحصیلی به تأثیر مثبت تبدیل‌شود و حتی مجلس هم تصویب کرد که این اتفاق بیفتد و کنکور از سال ۱۴۰۵ تقریباً مانند تأثیرات مثبت شیوه جدید بر عادلانه شدن رقابت علمی، باعث شد شورای نگهبان مصوبه مجلس را رد کند.

البته با یک آزمون نمی‌شود به‌درستی نتیجه‌گیری کرد و باید حداقل ۳ آزمون را به این شیوه پشت سر بگذاریم تا به نتایج قابل استنادی دست پیدا کنیم. ما در حال استخراج تحلیل‌های کامل و دقیقی از نتایج کنکور ۱۴۰۲ هستیم و نتایج این تحلیل‌ها را به مراجع تصمیم‌گیرنده مانند مجلس شورای اسلامی و شورای انقلاب فرهنگی ارسال می‌کنیم تا نتایج مثبت و منفی تغییر شیوه برگزاری کنکور در تصمیم‌گیری‌ها لحاظ شود.

استخراج شده، تأثیر گذاری آزمون کنکور به همان میزان ۵۴ درصد که برای سال ۱۴۰۴ تعیین شده ثابت

می‌ماند یا ممکن است با هدف عادلانه شدن رقابت داوطلبان، شاهد تغییر درصد تأثیر گذاری آزمون کنکور و سوابق تحصیلی یا حتی حذف کنکور باشیم؟

در همه جای دنیا آموزش به این سمت رفته که به محتوای آموزشی دبیرستان‌ها بها داده شود، وقتی تکلیف آینده تحصیلی داوطلبان فقط با آزمون چند ساعتی کنکور مشخص شود، دیگر به محتوای آموزشی و تربیتی در مدارس بها داده نمی‌شود و ضرر و زیان این امر بیش از هر کس به دانش‌آموزان داوطلبان کنکور می‌رسد. عدالت آموزشی امری نسبی است، اما بررسی‌های کارشناسی که منجر به تغییر شیوه برگزاری آزمون کنکور شد نشان داد که باید برای ایجاد رقابتی سالم، عادلانه و کم‌ تنش،

تصدید مهلت ثبت نام در سامانه سهم

مهلت ثبت نام دانش آموزان اتباع در سامانه سهم سازمان ملی مهاجرت به‌مدت ۳۰ روز تمدید شد.

اتباع غیرایرانی که دارای اسناد اقامتی هستند و در فرصت‌های قبلی موفق به ثبت نام نشده‌اند، می‌توانند از تاریخ ۱۸ آذرماه ۱۴۰۲ تا ۱۸ دی‌ماه ۱۴۰۲ به این سامانه قسمت دانش‌آموزی مراجعه و ثبت نام کنند.

بالا بودن سهم داوطلبان شهرستانی در کسب رتبه‌های برتر کنکور ۱۴۰۲ را می‌توانیم به‌عادلانه‌تر شدن کنکور ۱۴۰۲ تغییر کنیم؟

پس از روشن شدن نتایج کنکور ۱۴۰۲ عده‌ای مطرح کردند که تأثیر قطعی سوابق تحصیلی به تأثیر مثبت تبدیل‌شود و حتی مجلس هم تصویب کرد که این اتفاق بیفتد و کنکور از سال ۱۴۰۵ تقریباً مانند تأثیرات مثبت شیوه جدید بر عادلانه شدن رقابت علمی، باعث شد شورای نگهبان مصوبه مجلس را رد کند.

البته با یک آزمون نمی‌شود به‌درستی نتیجه‌گیری کرد و باید حداقل ۳ آزمون را به این شیوه پشت سر بگذاریم تا به نتایج قابل استنادی دست پیدا کنیم. ما در حال استخراج تحلیل‌های کامل و دقیقی از نتایج کنکور ۱۴۰۲ هستیم و نتایج این تحلیل‌ها را به مراجع تصمیم‌گیرنده مانند مجلس شورای اسلامی و شورای انقلاب فرهنگی ارسال می‌کنیم تا نتایج مثبت و منفی تغییر شیوه برگزاری کنکور در تصمیم‌گیری‌ها لحاظ شود.

استخراج شده، تأثیر گذاری آزمون کنکور به همان میزان ۵۴ درصد که برای سال ۱۴۰۴ تعیین شده ثابت

می‌ماند یا ممکن است با هدف عادلانه شدن رقابت داوطلبان، شاهد تغییر درصد تأثیر گذاری آزمون کنکور و سوابق تحصیلی یا حتی حذف کنکور باشیم؟

در همه جای دنیا آموزش به این سمت رفته که به محتوای آموزشی دبیرستان‌ها بها داده شود، وقتی تکلیف آینده تحصیلی داوطلبان فقط با آزمون چند ساعتی کنکور مشخص شود، دیگر به محتوای آموزشی و تربیتی در مدارس بها داده نمی‌شود و ضرر و زیان این امر بیش از هر کس به دانش‌آموزان داوطلبان کنکور می‌رسد. عدالت آموزشی امری نسبی است، اما بررسی‌های کارشناسی که منجر به تغییر شیوه برگزاری آزمون کنکور شد نشان داد که باید برای ایجاد رقابتی سالم، عادلانه و کم‌ تنش،

تصدید مهلت ثبت نام در سامانه سهم

مهلت ثبت نام دانش آموزان اتباع در سامانه سهم سازمان ملی مهاجرت به‌مدت ۳۰ روز تمدید شد.

اتباع غیرایرانی که دارای اسناد اقامتی هستند و در فرصت‌های قبلی موفق به ثبت نام نشده‌اند، می‌توانند از تاریخ ۱۸ آذرماه ۱۴۰۲ تا ۱۸ دی‌ماه ۱۴۰۲ به این سامانه قسمت دانش‌آموزی مراجعه و ثبت نام کنند.

بالا بودن سهم داوطلبان شهرستانی در کسب رتبه‌های برتر کنکور ۱۴۰۲ را می‌توانیم به‌عادلانه‌تر شدن کنکور ۱۴۰۲ تغییر کنیم؟

پس از روشن شدن نتایج کنکور ۱۴۰۲ عده‌ای مطرح کردند که تأثیر قطعی سوابق تحصیلی به تأثیر مثبت تبدیل‌شود و حتی مجلس هم تصویب کرد که این اتفاق بیفتد و کنکور از سال ۱۴۰۵ تقریباً مانند تأثیرات مثبت شیوه جدید بر عادلانه شدن رقابت علمی، باعث شد شورای نگهبان مصوبه مجلس را رد کند.

البته با یک آزمون نمی‌شود به‌درستی نتیجه‌گیری کرد و باید حداقل ۳ آزمون را به این شیوه پشت سر بگذاریم تا به نتایج قابل استنادی دست پیدا کنیم. ما در حال استخراج تحلیل‌های کامل و دقیقی از نتایج کنکور ۱۴۰۲ هستیم و نتایج این تحلیل‌ها را به مراجع تصمیم‌گیرنده مانند مجلس شورای اسلامی و شورای انقلاب فرهنگی ارسال می‌کنیم تا نتایج مثبت و منفی تغییر شیوه برگزاری کنکور در تصمیم‌گیری‌ها لحاظ شود.

استخراج شده، تأثیر گذاری آزمون کنکور به همان میزان ۵۴ درصد که برای سال ۱۴۰۴ تعیین شده ثابت

می‌ماند یا ممکن است با هدف عادلانه شدن رقابت داوطلبان، شاهد تغییر درصد تأثیر گذاری آزمون کنکور و سوابق تحصیلی یا حتی حذف کنکور باشیم؟

در همه جای دنیا آموزش به این سمت رفته که به محتوای آموزشی دبیرستان‌ها بها داده شود، وقتی تکلیف آینده تحصیلی داوطلبان فقط با آزمون چند ساعتی کنکور مشخص شود، دیگر به محتوای آموزشی و تربیتی در مدارس بها داده نمی‌شود و ضرر و زیان این امر بیش از هر کس به دانش‌آموزان داوطلبان کنکور می‌رسد. عدالت آموزشی امری نسبی است، اما بررسی‌های کارشناسی که منجر به تغییر شیوه برگزاری آزمون کنکور شد نشان داد که باید برای ایجاد رقابتی سالم، عادلانه و کم‌ تنش،

تصدید مهلت ثبت نام در سامانه سهم

مهلت ثبت نام دانش آموزان اتباع در سامانه سهم سازمان ملی مهاجرت به‌مدت ۳۰ روز تمدید شد.

اتباع غیرایرانی که دارای اسناد اقامتی هستند و در فرصت‌های قبلی موفق به ثبت نام نشده‌اند، می‌توانند از تاریخ ۱۸ آذرماه ۱۴۰۲ تا ۱۸ دی‌ماه ۱۴۰۲ به این سامانه قسمت دانش‌آموزی مراجعه و ثبت نام کنند.

بالا بودن سهم داوطلبان شهرستانی در کسب رتبه‌های برتر کنکور ۱۴۰۲ را می‌توانیم به‌عادلانه‌تر شدن کنکور ۱۴۰۲ تغییر کنیم؟

پس از روشن شدن نتایج کنکور ۱۴۰۲ عده‌ای مطرح کردند که تأثیر قطعی سوابق تحصیلی به تأثیر مثبت تبدیل‌شود و حتی مجلس هم تصویب کرد که این اتفاق بیفتد و کنکور از سال ۱۴۰۵ تقریباً مانند تأثیرات مثبت شیوه جدید بر عادلانه شدن رقابت علمی، باعث شد شورای نگهبان مصوبه مجلس را رد کند.

البته با یک آزمون نمی‌شود به‌درستی نتیجه‌گیری کرد و باید حداقل ۳ آزمون را به این شیوه پشت سر بگذاریم تا به نتایج قابل استنادی دست پیدا کنیم. ما در حال استخراج تحلیل‌های کامل و دقیقی از نتایج کنکور ۱۴۰۲ هستیم و نتایج این تحلیل‌ها را به مراجع تصمیم‌گیرنده مانند مجلس شورای اسلامی و شورای انقلاب فرهنگی ارسال می‌کنیم تا نتایج مثبت و منفی تغییر شیوه برگزاری کنکور در تصمیم‌گیری‌ها لحاظ شود.

استخراج شده، تأثیر گذاری آزمون کنکور به همان میزان ۵۴ درصد که برای سال ۱۴۰۴ تعیین شده ثابت

می‌ماند یا ممکن است با هدف عادلانه شدن رقابت داوطلبان، شاهد تغییر درصد تأثیر گذاری آزمون کنکور و سوابق تحصیلی یا حتی حذف کنکور باشیم؟

در همه جای دنیا آموزش به این سمت رفته که به محتوای آموزشی دبیرستان‌ها بها داده شود، وقتی تکلیف آینده تحصیلی داوطلبان فقط با آزمون چند ساعتی کنکور مشخص شود، دیگر به محتوای آموزشی و تربیتی در مدارس بها داده نمی‌شود و ضرر و زیان این امر بیش از هر کس به دانش‌آموزان داوطلبان کنکور می‌رسد. عدالت آموزشی امری نسبی است، اما بررسی‌های کارشناسی که منجر به تغییر شیوه برگزاری آزمون کنکور شد نشان داد که باید برای ایجاد رقابتی سالم، عادلانه و کم‌ تنش،

تصدید مهلت ثبت نام در سامانه سهم

مهلت ثبت نام دانش آموزان اتباع در سامانه سهم سازمان ملی مهاج